

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/3/2019

| Clasificación Econ. | Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|---------------------|------|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 11200 | | Impuesto directos / IBI naturaleza rústica | 3.500,00 | | 3.500,00 | | | | | | | | -3.500,00 |
| 11300 | | Impuesto directos / IBI naturaleza urbana | 8.910.000,00 | | 8.910.000,00 | 3.732,44 | 0,04 | 191,86 | 3.209,78 | -3.017,92 | -80,86 | 6.750,36 | -8.906.267,56 |
| 11500 | | Impuesto directos / IVTM | 2.147.443,53 | | 2.147.443,53 | 12.230,99 | 0,57 | 12.774,62 | 543,63 | 12.230,99 | 100,00 | | -2.135.212,54 |
| 11600 | | Impuesto directos / IIVTNU | 2.192.332,60 | | 2.192.332,60 | 954.600,66 | 43,54 | 88.528,91 | 1.821,70 | 86.707,21 | 9,08 | 867.893,45 | -1.237.731,94 |
| 13000 | | Impuesto directos / IAE | 450.723,26 | | 450.723,26 | | | | | | | | -450.723,26 |
| 29000 | | Impuesto indirectos / ICIO | 892.516,33 | | 892.516,33 | 555.284,00 | 62,22 | 555.284,00 | | 555.284,00 | 100,00 | | -337.232,33 |
| 31300 | | Tasa prestación servicios / Piscinas | 204.800,00 | | 204.800,00 | 19.018,27 | 9,29 | 21.039,07 | 2.020,80 | 19.018,27 | 100,00 | | -185.781,73 |
| 31301 | | Tasa prestación servicios / Instalaciones deportivas | 96.350,00 | | 96.350,00 | 14.258,20 | 14,80 | 14.258,20 | | 14.258,20 | 100,00 | | -82.091,80 |
| 31302 | | Tasa prestación servicios / Actividades deportivas | 16.000,00 | | 16.000,00 | -1.024,28 | -6,40 | 21,42 | 1.045,70 | -1.024,28 | 100,00 | | -17.024,28 |
| 31900 | | Tasa prestación servicios / Cementerio | 150.000,00 | | 150.000,00 | 34.208,56 | 22,81 | 34.208,56 | | 34.208,56 | 100,00 | | -115.791,44 |
| 31901 | | Tasa prestación servicios / Actividades culturales | 50.000,00 | | 50.000,00 | 11.820,98 | 23,64 | 11.853,98 | 33,00 | 11.820,98 | 100,00 | | -38.179,02 |
| 32100 | | Tasa por realización actividades / Licencias urbanísticas | 560.564,19 | | 560.564,19 | 288.123,18 | 51,40 | 288.258,30 | 135,12 | 288.123,18 | 100,00 | | -272.441,01 |
| 32500 | | Tasa por realización actividades / Expedición documentos | 17.262,60 | | 17.262,60 | 4.525,40 | 26,22 | 4.533,40 | 8,00 | 4.525,40 | 100,00 | | -12.737,20 |
| 32600 | | Tasa por realización actividades / Retirada vehículos | 97.502,90 | | 97.502,90 | 29.459,80 | 30,21 | 29.459,80 | | 29.459,80 | 100,00 | | -68.043,10 |
| 32901 | | Tasa por realización actividades / Celebración matrimonios | 7.500,00 | | 7.500,00 | 1.606,00 | 21,41 | 1.789,80 | 183,80 | 1.606,00 | 100,00 | | -5.894,00 |
| 32902 | | Tasa por realización actividades / Apertura establecimientos | 128.482,68 | | 128.482,68 | 27.996,79 | 21,79 | 27.996,79 | | 27.996,79 | 100,00 | | -100.485,89 |
| 33100 | | Tasa utilización dominio público / Entrada vehículos | 425.498,11 | | 425.498,11 | 400.175,03 | 94,05 | 25.265,20 | 317,37 | 24.947,83 | 6,23 | 375.227,20 | -25.323,08 |
| 33200 | | Tasa utilización dominio público / Empresas suministradoras | 461.666,71 | | 461.666,71 | 94.075,84 | 20,38 | 94.075,84 | | 94.075,84 | 100,00 | | -367.590,87 |
| 33400 | | TASA POR APERTURA CALAS Y ZANJAS | | | | 1.560,00 | | 1.560,00 | | 1.560,00 | 100,00 | | 1.560,00 |
| 33500 | | Tasa utilización dominio público / O.V.P terrazas | 124.406,66 | | 124.406,66 | 34.737,60 | 27,92 | 35.217,60 | 480,00 | 34.737,60 | 100,00 | | -89.669,06 |
| 33800 | | Tasa utilización dominio público /Compen. Telefónica España | 43.000,00 | | 43.000,00 | 10.552,95 | 24,54 | 10.552,95 | | 10.552,95 | 100,00 | | -32.447,05 |
| 33900 | | Tasa utilización dominio público / Otras O.V.P privativas | 53.793,38 | | 53.793,38 | 2.856,56 | 5,31 | 2.906,40 | 49,84 | 2.856,56 | 100,00 | | -50.936,82 |
| 33901 | | Tasa utilización dominio público /Ocup. Ferias y especiales | 15.000,00 | | 15.000,00 | 16.788,57 | 111,92 | 16.788,57 | | 16.788,57 | 100,00 | | 1.788,57 |
| 33902 | | Tasa utilización dominio público /Mercado Ambulante | | | | 12.574,79 | | 10.184,63 | | 10.184,63 | 80,99 | 2.390,16 | 12.574,79 |
| | | Suma | 17.048.342,95 | | 17.048.342,95 | 2.529.162,33 | 14,84 | 1.286.749,90 | 9.848,74 | 1.276.901,16 | 50,49 | 1.252.261,17 | -14.519.180,62 |

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/3/2019

| Clasificación Econ. Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|--------------------------|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 34401 | Precios públicos / Cultura | | | | | | | | | | | |
| 34901 | Precios Públicos / Servicios bicicletas | 2.500,00 | | 2.500,00 | 676,88 | 27,08 | 676,88 | | 676,88 | 100,00 | | -1.823,12 |
| 36000 | Ventas / Residuos sólidos urbanos | 204.800,00 | | 204.800,00 | 2.619,00 | 1,28 | 2.619,00 | | 2.619,00 | 100,00 | | -202.181,00 |
| 38900 | Otros reintegros operac. corrientes / Devolución subvención | | | | 1.364,00 | | 1.364,00 | | 1.364,00 | 100,00 | | 1.364,00 |
| 38901 | Otros reintegros de operaciones corrientes | | | | 314,58 | | 314,58 | | 314,58 | 100,00 | | 314,58 |
| 38902 | Reintegros de operaciones / Aparcamientos LUBASA, PO 388/13 | | | | | | | | | | | |
| 39120 | Otros ingresos / Multas infracciones Orden. Circulación | 251.630,54 | | 251.630,54 | 100,00 | 0,04 | 100,00 | | 100,00 | 100,00 | | -251.530,54 |
| 39190 | Otros ingresos / Otras multas y sanciones | 105.575,00 | | 105.575,00 | -100,00 | -0,09 | 100,00 | 200,00 | -100,00 | 100,00 | | -105.675,00 |
| 39200 | Recargo por declaración extemporánea sin requerimient previo | | | | 9.846,51 | | 324,09 | | 324,09 | 3,29 | 9.522,42 | 9.846,51 |
| 39210 | Otros ingresos / Recargo ejecutivo | 45.689,72 | | 45.689,72 | 1.723,63 | 3,77 | 1.729,36 | 5,73 | 1.723,63 | 100,00 | | -43.966,09 |
| 39211 | Otros ingresos / Recargos de apremio | 191.103,69 | | 191.103,69 | 43.842,86 | 22,94 | 43.957,49 | 114,63 | 43.842,86 | 100,00 | | -147.260,83 |
| 39300 | Otros ingresos diversos / Intereses de demora | 145.000,00 | | 145.000,00 | 16.237,80 | 11,20 | 16.136,21 | 6,30 | 16.129,91 | 99,34 | 107,89 | -128.762,20 |
| 39702 | Aprovechamientos urbanísticos zonas verdes | | | | | | | | | | | |
| 39800 | Otros Ingresos/ Indemnizaciones seguros de no vida | | | | 2.140,16 | | 2.140,16 | | 2.140,16 | 100,00 | | 2.140,16 |
| 39900 | Otros ingresos diversos | | | | 5.997,80 | | 2.472,84 | | 2.472,84 | 41,23 | 3.524,96 | 5.997,80 |
| 39901 | Otros ingresos / Reintegro gastos aparcamiento | 110.337,10 | | 110.337,10 | 6.974,92 | 6,32 | 4.378,24 | 12,28 | 4.365,96 | 62,60 | 2.608,96 | -103.362,18 |
| 39902 | Otros ingresos diversos / Ejecuciones subsidiarias | | | | 570,00 | | | | | | 570,00 | 570,00 |
| 39903 | Otros ingresos diversos / Placas Vados | | | | | | | | | | | |
| 42000 | Transferencias corrientes /Participación Tributos del Estado | 9.356.072,81 | | 9.356.072,81 | 2.176.503,93 | 23,26 | 2.219.780,07 | 43.276,14 | 2.176.503,93 | 100,00 | | -7.179.568,88 |
| 42090 | OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES ADMINISTRACION GENERAL ESTAD | | 1.706,66 | 1.706,66 | | | | | | | | -1.706,66 |
| 42190 | Transferencias corrientes / Transferencias OOA y Agencias | 3.000,00 | | 3.000,00 | | | | | | | | -3.000,00 |
| 45002 | Transferencias corrientes / Subv. Servicios Sociales | 58.740,00 | | 58.740,00 | | | | | | | | -58.740,00 |
| 45030 | Subvenciones corrientes Comunidad Autónoma en materia educac | | 3.909,60 | 3.909,60 | | | | | | | | -3.909,60 |
| | Suma | 27.522.791,81 | 5.616,26 | 27.528.408,07 | 4.797.974,40 | 17,43 | 3.582.842,82 | 53.463,82 | 3.529.379,00 | 73,56 | 1.268.595,40 | -22.730.433,67 |

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/3/2019

| Clasificación Econ. | Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|---------------------|------|--|-----------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------------------|---------------------|--------------|---------------------|-----------------------|
| 45050 | | TRANSF CORRIENT CONVENIOS CCAA EN EMPLEO Y DESAR.LOCAL | | | | | | | | | | | |
| 45080 | | Transferencias corrientes / Otras Subv. comunidad autónoma | 1.856.230,00 | | 1.856.230,00 | | | | | | | | -1.856.230,00 |
| 45100 | | Subvenciones corrientes organismos autónomos Generalitat Val | | 599.016,02 | 599.016,02 | | | | | | | | -599.016,02 |
| 45101 | | Transferencias corriente / Subv. OAAA y Agencias FCM | 597.075,00 | | 597.075,00 | | | | | | | | -597.075,00 |
| 45102 | | Transferencias corriente / Subv. OAAA y Agencias IVAJ | | | | | | | | | | | |
| 45103 | | Transferencias corriente / Subv. OAAA y Agencias Servef FMT | | | | | | | | | | | |
| 45104 | | Transferencias corriente / Subv. OAAA y Agencias AVL | | | | | | | | | | | |
| 46100 | | Transferencias corrientes / Subv. diversas Diputación | 33.242,16 | 4.514,20 | 37.756,36 | 210.433,96 | 557,35 | 210.433,96 | | 210.433,96 | 100,00 | | 172.677,60 |
| 46600 | | Transferencias corrientes / Transferencias FVMP | 28.321,00 | | 28.321,00 | | | | | | | | -28.321,00 |
| 52000 | | Ingresos patrimoniales / Intereses de depósitos | 1.500,00 | | 1.500,00 | | | | | | | | -1.500,00 |
| 55000 | | Ingresos patrimoniales / Concesiones contrap. periódicas | 226.000,00 | | 226.000,00 | 15.790,40 | 6,99 | 3.464,69 | 440,00 | 3.024,69 | 19,16 | 12.765,71 | -210.209,60 |
| 55001 | | Ingresos patrimoniales / Concesiones Parking | 128.000,00 | | 128.000,00 | 2.650,41 | 2,07 | 883,47 | | 883,47 | 33,33 | 1.766,94 | -125.349,59 |
| 59900 | | Otros ingresos patrimoniales | | | | 30.691,75 | | 30.691,75 | | 30.691,75 | 100,00 | | 30.691,75 |
| | | Total de operaciones corrientes: | 30.393.159,97 | 609.146,48 | 31.002.306,45 | 5.057.540,92 | 16,31 | 3.828.316,69 | 53.903,82 | 3.774.412,87 | 74,63 | 1.283.128,05 | -25.944.765,53 |
| 75080 | | Otras transf de capital de Admón General Comunidad Autónoma | | | | | | | | | | | |
| 75081 | | Educación / Subvenciones de capital G.V. EDIFICANT | | | | 1.663,75 | | 1.663,75 | | 1.663,75 | 100,00 | | 1.663,75 |
| 75082 | | Servicios sociales / Equipamiento Viviendas Tuteladas | | | | | | | | | | | |
| 76100 | | Subvenciones de capital Diputación de Valencia | | 245.935,05 | 245.935,05 | 385.827,12 | 156,88 | 384.357,47 | | 384.357,47 | 99,62 | 1.469,65 | 139.892,07 |
| 76101 | | Subvención DIVAL construcción residencia 3ª edad y centro di | | 4.395.938,09 | 4.395.938,09 | 3.956.344,28 | 90,00 | 3.956.344,28 | | 3.956.344,28 | 100,00 | | -439.593,81 |
| 83000 | | REINTEGRO DE PAGAS ANTICIPADAS AL PERSONAL | | | | 3.390,72 | | 3.390,72 | | 3.390,72 | 100,00 | | 3.390,72 |
| 87000 | | Remanente de Tesorería para gastos generales | | | | | | | | | | | |
| 87010 | | Remanente de Tesosería para gastos con financiación afectada | | | | | | | | | | | |
| | | Suma | 30.393.159,97 | 5.251.019,62 | 35.644.179,59 | 9.404.766,79 | 26,39 | 8.174.072,91 | 53.903,82 | 8.120.169,09 | 86,34 | 1.284.597,70 | -26.239.412,80 |

